

Tractus Holding ApS

Johannes V. Jensens Alle 42 2 th
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/08/2020

Jeffrey Bruun
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Tractus Holding ApS
Johannes V. Jensens Alle 42 2 th
2000 Frederiksberg

CVR-nr: 37379972

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive investerings og handelsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør -16.355 kr. Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		0	250.000
Bruttoresultat		0	250.000
Resultat af ordinær primær drift		0	250.000
Øvrige finansielle omkostninger		-20.968	-20.641
Ordinært resultat før skat		-20.968	229.359
Skat af årets resultat	1	4.613	-50.468
Årets resultat		-16.355	178.891
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-16.355	178.891
I alt		-16.355	178.891

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		267.229	267.229
Finansielle anlægsaktiver i alt		267.229	267.229
Anlægsaktiver i alt		267.229	267.229
Tilgodehavende skat		4.613	0
Tilgodehavender i alt		4.613	
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.190.050	1.190.050
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.190.050	1.190.050
Likvide beholdninger		553	553
Omsætningsaktiver i alt		1.195.216	1.190.603
Aktiver i alt		1.462.445	1.457.832

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000	50.000
Andre reserver		217.229	217.229
Overført resultat		142.571	158.926
Egenkapital i alt		409.800	426.155
Skyldig selskabsskat		0	50.468
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.052.645	981.209
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.052.645	1.031.677
Gældsforpligtelser i alt		1.052.645	1.031.677
Passiver i alt		1.462.445	1.457.832

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	0	50.468
Ændring af udskudt skat	-4.613	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-4.613</u>	<u>50.468</u>

Selskabet har i regnskabsåret betalt tkr. 50 i selskabsskat

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 aktier a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital primo	50.000
Tilgang, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>50.000</u>

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har til sikkerhed for gældsbev. kr. 997.351 pantsat sin beholdning af unoterede værdipapir. Udover dette forhold har selskabet ingen pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtigelser.

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret